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رؤسای محترم مراکز آموزشی درمانی و بیمارستانهای تابعه دانشگاه
رؤسای محترم بیمارستانهای خصوصی، خیریه و وابسته به ارگانها

با سلام و احترام

       پس از حمد خدا و درود و صلوات بر محمد و آل محمد (ص)، به پیوست مکاتبه شماره ۳۰۰/۱۳۹۸ مورخ 

۱۴۰۳/۴/۲۳ معاون محترم بهداشت وزارت متبوع در خصوص انتقال سامانه اطلاعات مادر و نوزاد(سامانه ایمان) به 

سامانه باروری سالم در راستای سامانه تنظیم گری نظام سلامت الکترونیک ارسال می گردد.

 لذا مقتضی است دستور فرمائید از تاریخ ابلاغ مکاتبه مذکور ثبت اطلاعات زایمان توسط کلیه مراکز دولتی، خصوصی، خیریه و 

... در سامانه جدید به آدرس  op.salamat.gov.ir ثبت گردد. در همین راستا تغییرات اعمال شده در سامانه جدید به شرح 

زیر است:

دسترسی خودکار ذی نقشان به سامانه بر اساس صدور ابلاغ الکترونیک توسط مقام مافوق -
الزام ثبت اطلاعات زایمان توسط کلیه ارائه دهندگان خدمت در بلوک های زایمان، NICU و ... توسط ماماهای بلوک  -

زایمان، پرستاران و ....
الزام احراز هویت صادر کننده گواهی ولادت و ایجاد امضای الکترونیک -

الزام ثبت کد پستی محل سکونت مادر به فرم ثبت اطلاعات زایمان و استعلام از شرکت ملی پست ایران به منظور ثبت  -
خودکار نشانی محل سکونت مادر

الزام ثبت نام مراکز ناباروری برای مادرانی که برای بارداری از ART استفاده نمودند. -
الزام ثبت امضای الکترونیک برای صدور گواهی الکترونیک(امضای الکترونیک توسط صادرکننده های گواهی ولادت در  -
تمامی بیمارستانهای تحت پوشش دانشگاه می بایست ایجاد شود. در غیر اینصورت الزامی است گواهی ولادت همچنان 

کاغذی صادر شود.)
با توجه به اهمیت سامانه مذکور در احصاء آمارهای بین المللی و برنامه ریزی و تصمیم گیری برای ارتقای سلامت مادر و نوزاد 

ضروری است از این پس اطلاعات زایمان در فرم زایمان موجود در سامانه توسط ماماهای شاغل در بلوک زایمان ثبت گردد. 

لازم به ذکر است هر گونه تبعات حاصله به علت تأخیر یا عدم ثبت اطلاعات مذکور، به عهده ریاست محترم 

بیمارستان خواهد بود. 

جهت دسترسی مراکز غیر دانشگاهی، مکاتبه فوق و پیوست مذکور در سایت معاونت درمان به آدرس ta.mui.ac.ir در قسمت 

امور بیماریها/ اداره مامایی/ آیین نامه ها و دستورالعملها/ سلامت مادران بارگذاری شده است.

رونوشت :
مدیریت محترم درمان تامین اجتماعی استان اصفهان: جهت استحضار

رئیس محترم اداره مامایی سرکارخانم جوانمردی


